



GTS DOMINICANA, S.R.L.

COTIZACION

NO.006-0013-2017

Cliente


Nombre	Junta Central Electoral -JCE
Atención	Comision de Compras y Licitaciones
Ciudad	Av. 27 Febrero Esq. Luperon
Teléfono	(809)338-5419/Fax. (809)537-0946

Fecha	Junio 13, 2017
	CP-17-2017

Cant.	Descripcion		Precio Unitario		TOTAL
2.00	Tabla de plancha portatil (de mesa) 12"x32"	\$	1,135.00	\$	2,270.00
3.00	Remay (pelon grueso) (Rollo 200 yardas)	\$	13,000.00	\$	39,000.00
3.00	Galones de Cola Blanca Neutra	\$	358.00	\$	1,074.00
1.00	Rollo Lanilla Blanca (rollo 25 yardas)	\$	2,925.00	\$	2,925.00

- *Validez de la Oferta: 30 dias.
- *Condiciones de Pago: 70% C/Orden, 30% C/Facturacion
- *Tiempo de Entrega: 3 Días despues de recibir el avance

Subtotal	\$	45,269.00
Itbis 18%	\$	8,148.42
Total RD	\$	53,417.42

Preparado por: 

Recibido por: _____